Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14 собрание                                                                                                                   3 созыв

15.10.2014г.                                               № 50                                                      с.Сергеево

Об утверждении размера платы за пользование жилым

помещением (плата за наём) муниципального

жилищного  фонда муниципального
образования Сергеевское сельское поселение

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  муниципального жилищного фонда муниципального образования  Сергеевское сельское поселение согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Сергеевского поселения № 46 от 27.04.2006г. «Об утверждении базовой ставки за наем жилых помещений».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации Сергеевского сельского поселения Шадрину Н.Г.

4. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сергеевского

Сельского поселения                                                           О.А.Барсуков

Приложение к Решению

Совета Сергеевского сельского поселения

от 15.10.2014г. № 50
Расчет размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  муниципального жилищного фонда муниципального образования Сергеевское сельское поселение
	Место расположения дома
	Стоимость найма 1 кв.м. жилого помещения
	Срок службы жилищного фонда
	Коэффициент, учитывающий срок службы жилищного фонда
	Коэффициент, учитывающий степень благоустройства
	Размер платы  за найм 1 кв.м. жилого фонда с учетом примененных коэффициентов, руб.

	с.Сергеево, с.Ежи, д.Успенка, д.Петровск, д.Рождественка, п.Узень, с.Первомайское
	6,15
	До 20 лет
	1,0
	Благоустроенное – 1,5

Неблагоустроенное – 1,0
	Благоустроенное – 9,23

Неблагоустроенное – 6,15

	6,15
	21-30 лет включительно
	0,5
	Благоустроенное – 1,5

Неблагоустроенное – 1,0
	Благоустроенное – 4,61

Неблагоустроенное – 3,08

	6,15
	31-40 лет включительно
	0,4
	Благоустроенное – 1,5

Неблагоустроенное – 1,0
	Благоустроенное – 3,69

Неблагоустроенное – 2,46

	6,15
	41-50  лет включительно
	0,3
	Благоустроенное – 1,5

Неблагоустроенное – 1,0
	Благоустроенное – 2,77

Неблагоустроенное – 1,85

	6,15
	Свыше 50 лет
	0

	0